[bookmark: _GoBack]Образец за доставување коментари
	Формулар за доставување коментари и забелешки за Реконструкција на улиците ул. „Мирче Џочков“, ул. „Мирка Гинова“, ул. „Кочо Рацин“, ул „Ѓуров Дол“ , ул. „Браќа Миладиновци“ и ул. „10ти Октомври “ во општина Богданци
Опис на проектот
Проектните улици ул. „Мирче Џочков“, ул. „Мирка Гинова“, ул. „Кочо Рацин“, ул „Ѓуров Дол“ , ул. „Браќа Миладиновци“ и ул. „10ти Октомври “ во општина Богданци. Главните активности на патиштата ќе вклучуваат: обележување и обезбедување на локација на проектот, отстранување на горниот слој на улицата и тротоари, стружење на асфалт, поставување на тампон слој, поставување на тротоари, поставување на лежиште битумен над постојниот асфалт и набивање на сите слоеви на асфалт и поставување на завршни елементи. 


	Име и презиме на лицето кое дава коментар / не е задолжително

	

	Контакт информации/ не е задолжително


	Е-пошта:
                     ______________________________

тел:
                      ______________________________

	Коментари во врска со Реконструкција на горе наведените улици:



















	Потпис/ не е задолжително

______________________
	Дата

____________________


     
